DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONECTA IEMA: APRENDER,
CRIAR E COMPARTILHAR – COMO AS REDES SOCIAIS ESTÃO TRANSFORMANDO A
EDUCAÇÃO de autoria de KAIO RONEY RODRIGUES LEAL, OTÁVIO SILVA SOARES,
THAFINE KAUANE LOPES BATISTA, MARIA APARECIDA DOS SANTOS RIBEIRO, ELZA
NERIS RIBEIRO, JEFFERSON MACIEL LIRA, foi publicado nos Anais XI Congresso
Nacional de Educação referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/133864

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/133864